חודשים (אשר יכול וירוצה בעבודות שירות), פסילה בין 18 חודשים עד 4 שנים, פסילה על תנאי וקנס.

השיקולים לקביעת העונש בגדר המתחם:

9. העובדה שהנאשם ניהל הוכחות ונאבק להוכחת חפותו אינה נזקפת לחובתו (סעיף 40 יא (6) לחוק העונשין,

והוא נעדר יש לזקוף לזכותו במובן מסוים את העובדה כי עברו התעבורתי של הנאשם איננו מכביד תשל"ז - 1977).

יש לשקול את השלכותיה של ענישת הנאשם על משפחתו בהיות הנאשם מפרנס למשפחתו. עם כן, עבר פלילי. כמו

זאת, העובדה שהנאשם הורשע בנהיגת הרכב עקב כך שלא הצליח לסתור את החזקה הקבועה בסעיף 27ב לפקודת

הורשע, בהן 2015 אוקטובר בחודש שנעברו המהירות עבירות ליתר ביחס כן עשה שלא (כשם התעבורה